
High End Solution ApS

CVR-nr.: 27450881

Ådalsvænget 16
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Hans Erik Stolten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden High End Solution ApS
Ådalsvænget 16
6800 Varde
e-mailadresse: erikstolten@gmail.com
CVR-nr.: 27450881
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets
aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med angroshandel samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2024 blev et tilfredsstillende år for High End Solution ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 222.500

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig
udvikling

Der forventes positive resultater for fremtidige regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		271.671	205.894
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		271.671	205.894
Andre finansielle indtægter		1.002	321
Øvrige finansielle omkostninger		-12.483	-27.294
Ordinært resultat før skat		260.190	178.921
Skat af årets resultat	2	-37.690	0
Årets resultat		222.500	178.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		155.000	178.921
I alt		222.500	178.921

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Råvarer og hjælpematerialer		44.500	138.000
Varebeholdninger i alt		44.500	138.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.307	75.378
Tilgodehavender i alt		65.307	75.378
Likvide beholdninger		562.627	239.138
Omsætningsaktiver i alt		672.434	452.516
AKTIVER I ALT		672.434	452.516

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		153.511	-1.489
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		346.011	123.511
Skyldig selskabsskat		37.690	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		261.656	298.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.077	30.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.423	329.005
Gældsforpligtelser i alt		326.423	329.005
PASSIVER I ALT		672.434	452.516

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-58.020	-43.229
Ændring af udskudt skat	20.329	43.229
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-37.690</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0